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Starozreby, dnia 20.05.2025r.

Nr postepowania: RP1.Z0.272.7.2025

Dotyczy: ,.Zakup agregatu pradotworczego osadzonego na przyczepie na potrzeby OSP
w Nowej Gorze”.

Wszyscy Wykonawcy

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem w formie zapytania ofertowego, ktorego
wartos$¢ nie przekracza wyrazonej w zlotych rownowartosci kwoty 130 000 zlotych netto,
nie majq zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) na realizacj¢ zamdéwienia publicznego,
Zamawiajacy udziela nast¢pujacych odpowiedzi na pytania:

1. Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje zuzycia paliwa +/- 10%, poniewaz podane w OPZ
wartosci konkretnie wskazuja na danego producenta silnika?

Odpowiedz: Tak

2. Jak Wykonawca ma rozumie¢ zapis dotyczacy: ,,funkcja zaptonu samoczynnego (SZR), min.
125A” oraz ,,panel sterowania do wspotpracy z SZR”? Czy w zakresie jest uktad SZR, czy tylko
panel sterujagcy ma by¢ przystosowany do wspdlpracy z zewnetrznym uktadem SZR w trybie
AUTO, bo uktad SZR nie jest w zakresie tego postgpowania?

Odpowiedz: W zakresie jest uklad SZR o mocy 250A. Zamawiajacy zmienia zapis dotyczacy
mocy. Bylo 125A — jest 250A. Wartos¢ 250A jest wymagana.

3. Czy Zamawiajacy dopusci pradnice z elektroniczng regulacja, ktorej sprawno$¢ wynosi 93%
jesli Wykonawca tak dobierze pradnice, aby zagwarantowac spetnienie minimalnych wymagan
tj. moc znamionowa ciggta PRP, napigcie i prad?

Odpowiedz: min. 93%

4. Jesli Zamawiajacy nie dopusci pradnicy z mniejszg sprawnos$cia, to czy Zamawiajacy moze
wskaza¢ produkt referencyjny spetniajagcy wymogi opisane w Zapytaniu Ofertowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuscil

5. Czy producent agregatu pradotwérczego musi posiadaé certyfikat potwierdzajacy, ze produkt
zostal zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany na obszarze Unii Europejskiej i spelnia
wymagania mi¢dzynarodowego standardu jakosci ISO 9001 i ISO 14001 oraz taki certyfikat
nalezy dotaczy¢ do oferty w celu potwierdzenia?

Odpowiedz: TAK
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